www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

76 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 16 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLX

ld:OE288E25E4BOEAC6

~ ESTADODOPIAUi t ~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACOB!f!A PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUi

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 136/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: RITA DE KÁSSIA PAIXÃO CRUZ, CPF Nº035.022.893-01 .

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL

TERESA DE JESUS, LOCALIDADE CURRAL DE BAIXO, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 06 DE JUNHO DE 2022 A 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1.300,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/06/2022

~
Gederlãnio Rodngues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:09FEBDBCCC12EAC9

eir ESTADO DO PIAUf t:!J~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
---• CNPJ. 41 .522.368/0001 -05

JACOB!.N.,! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUi

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 137/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: TAMIRES SILVA SOUSA, CPF N° 035.024.133-39.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL

MARIA EMILIA, NA SEDE DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 06 DE JUNHO DE 2022 A 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1 .300,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/06/2022

~
Gedenãnio Rodngues de Oliveira

Prefeito Municipal

eir ESTADO DO PIAUi t11~ PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ- PI
---· CNPJ. 41.522.368/0001-05
JACOB!.N,A PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUi

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 138/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: VALDENILZA DE SOUSA, CPF Nº021.422.623-92.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL

MÃE ANA, NA LOCALIDADE LAGOA DO CANTO, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 06 DE JUNHO DE 2022 A 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1.300,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/06/2022

~
Gederlãnio Rodngues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:OFSBD39E423AEACD

~ ESTADO DO PIAUÍ t PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
---· CNPJ. 41 .522.368/0001-05

JACCB!f!ê PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 139/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: LIDIANE DE CARVALHO, CPF N°010.722.083-00.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA AREA

DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA

MUNICIPAL TOMAZ ALCINO, NA LOCALIDADE TANQUE NOVO, ZONA RURAL, NO

MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 06 DE JUNHO DE 2022 A 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$ 1.300,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/06/2022

~
Gederlãnio Rodngues de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org